Servico Social Presbiteriano de Americana

CONTRATO DE GESTAO

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA

ENDERECO: RUA PICA PAU, 80 JARDIM DOS LIRIOS - AMERICANA/SP CEP: 13467-261
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos

DECIMA SEGUNDA PARCELA 187/2024
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS VALORES N2 DO DOC. DE DATA VALORES
RECURSOS PREVISTOS - RS CREDITO REPASSADOS RS
550.319.000.066.938

MUNICIPAL RS 24.884,80 o B 25/03/2025} RS 24.884,80
RECEITA COM APLICACAQ FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 26,59
SALDO DE RECURSOS PUBLICOS NAO APLICADOS RS 97,94

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS 18.233,08

TOTAL| RS 43.242,41

O(s) signatarios, na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: SESPA Servigo Social Presbiteriano de Americana

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia de RS
24.884,80,00 (Vinte e quatro mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos.)

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE ORIGEM DO VALOR
DESPESA REALIZACAO RECURSO APLICADO - RS
RH / UTILIDADE / GENEROS JANEIRO / FEVEREIRO /
ALIMENTICIOS / CONSUMO / SERVICOS / i MUNICIPAL | R$ 43.242,41
LOCACAO ¢ ‘
TOTAL DAS DESPESAS| RS 43.242,41
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE R$ 0,00

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Consetho

Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 03 de Abril de 2025.
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| Nidia R. C. Blumer Mﬁaria Lucia B. Mosaardini
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Servico Social Presbiteriano de Americana

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA
ENDERECO: RUA PICA PAU, 80 JARDIM DOS LIRIOS - AMERCIANA/ SP CEP: 13467-261
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos

DECIMA SEGUNDA PARCELA 187/2024
RECURSOS HUMANOS
DATA DO ESPECIF!CA(}AO DO RESUMO DA NATUREZA DA VALOR RS
DOCUMENTO DOCUMENTO DESPESA
. Z
07/02/2025 / |Apolice 0112868B9POrto SEUr0 |segyro de Vida - Fevereiro / RS 197,42
Cia de Seguros Gerais”
- Psicologa Natalia de Almeida
/
17/02/2025 Recibo de Pagamento de Féria¢ |penteado ~ R 1.857,33
NF 77565239VR Beneficios e ] .
05/03/2025 / Servigos de Processamento S.A - vale Alimentacdo - Margo , RS 1.701,00
/ Apolice 011368746/Porto Seguro ]
07/03/2025 Cia de Seguros Gerais / Seguro de Vida - Margo~ RS 197,42
14/03/2025 / Recibo de Rescis3o de Contrate Coordenadora Eloisa Belezines RS 7.497,68
Guia de Recolhimento FGTS
/
14/03/2025 Guia de Recolhimento do FGTS/ |rescisorio - Margo, R$ 5.812,36
/ Guia de Arrecadacdo de Receitas
20/03/2025 Eadarais 7 IRRF - Marco ~ RS 492,83
Guia de Recolhimento FGTS -
20/03/2025 / Guia de Recolhimento do FGTS 7 [Margo RS 1.306,56
Recibo de Pagamento Salario - |psicologa Natalia de Almeida
28/03/2025 / RS 2.318,64
/o34 Margo 7 Penteado” > b
Recibo de Pagamento Salario - |assistente Social Mirian Catarina
28/03/2025 / RS 1.641,60
/ Mar(;o ; : dos Santos / >
Recibo de Pagamento Salario - |Educadora Social Cleusa Piai de
28/03/2025 / RS 2.
o Margo / Campos # 220056
Recibo de Pagamento Salario - irdycadora Social Julia de Mira
28/03/2025/ RS 1.692,78
';Aa'fﬁo /d 5 S Bortolotto
, [Recibo de Pagamento Salario - |Faxineiro Miguel Eduardo dos
28/03/2025 )
/03/ Marco / . R$ 2.240,56
Recibo de Pagamento Salario -
28/03/2025 / '\;':;gg e Pagamento Salario - 10 heira Cleuza Gomes de Souza{ RS 1.496,97
Total RS 30.659,71
COMBUSTIVEL
DATA DO ESPECIFICACJ\O DO DOCUMENTO | RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
03/02/2025~ |NF n? 000.002.869Posto Avenida RS 471,65
Amizade LTDA~ Combustivel - Janeiro _
04/03/2025/ |NF n® 000.002.897 Posto Avenida RS 710,81
Amizade LTDA ~ Combustivel - Fevereiro 7
31/03/2025/ |NF n2000.002.916 Posto Avenida RS 479,67

Amizade LTDA -

Combustivel - Margo .~

Total

RS 1.662,13




UTILIDADE PUBLICA

DATA DO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO_| RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA | _ VALOR R$
05/02/2025 ¢ |Fatura de servigo 0184311104 <z RS 255,79 |
Claro S.A./~ Telefone e Internet - Janeiro <
05/02/2025/ |Fatura de servigo 145377972 ¢ RS 47,48
Claro S.A.~ Telefone movel - Janeiro 7
05/03/2025 / |Fatura de servico 0188826187 - RS 256,67 |~
Claro S.A.~ Telefone e Internet - Fevereiro ~
05/03/2025~ |Fatura de servico 145377972 ke RS 47,48 |~
Claro S.A. < Telefone mével -Fevereiro
27/03/2025 |Fatura de servigo 0193475345/ RS 261,18 |~
Claro S.A. 7 Telefone e Internet - Margo
28/03/2025 |Fatura de servico 1453779724 RS 50,78
Claro S.A. ~ Telefone mével - Marco «
Total RS§ 919,38
GENEROS ALIMENTICIOS
DATA DO ESPECIF!CA(}AO DO DOCUMENTO | RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
11/02/2025 / |NF ne 157197 Higa Produtos RS 1.053,59 |~
Alimenticios LTDA ~ Alimentacdo - Janeiro .~
13/02/2025 7 |NF n@ 84186 Supermercado RS 1.386,49
Cavicchiolli LTDA ~ Alimentacdo - Janeiro /
14/02/2025 7 NF n2 000010429 Panificadora e RS 144,05
Doceria Maryara Alimentagdo - Janeiro
27/02/2025~ |NF n2 000.001.529A.A.ROSSI & RS 651,18
CIALTDA-ME / Alimentacdo - Janeiro
28/02/2025 ~ |NF n? 000010470 Panificadora e RS 132,16 ¢
Doceria Maryara ~ Alimentacdo - Janeiro -
20/03/2025/ NF n2 84795%upermercado R$ 978,69
Cavicchiolli LTDA Alimentagio - Fevereiro <
29/03/2025 ~ |NF n? 84933<Supermercado RS 544,32 |}
Cavicchiolli LTDA Alimentacdo - Fevereiro ~
Total RS 4.890,48]
CONSUMO
DATA DO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$ )
04/03/2025 / INF 000.000.4231ecnardo R$ 199,60 4
Germano Informatica ~ Material de Informatica - Mar¢o /
21/03/2025 7/ |NF 001.049.284~ Sales RS 1.322,50
Distribuidora LTDA .~ Material de Limpeza - Fevereiro””
Total R51.522,10
SERVICOS
DATA DO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO | RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
28/02/2025 4 NF n2 00015892 {xato Setvigo de Contabilidade - R$ 706,00
Contabilidade Fevereiro
28/02/2025 7 |\F ne 00007525 Faulo Mioto _|Servigo Monitoramento Alarme - | > 13330
Amador - ME / Janeiro ~
05/03/2025 / NF n 00031642 Maxidrin RS 680,00
Controle de Pragas e Servicos Servico de Dedetizagdo e <
LTDA desratizacdo - Marco
27/03/2025 - P R$ 100,00 |~
NF n2 00000726- Lecnardo
Germano Informatica -ME <~ Servico de Informatica - Mar¢o




28/03/2025/ ) R$ 40,00
NF n2 00000729- Leonardo
Germano Informatica -ME ~ Servigo de Informatica - Marco <

31/03/2025 NF n2 00007610aulo Mioto Servigo Monitoramento Alarme - R$ 153,30 |~
Amador - ME /~ Margo

31/03/2025 7|\ e 00016013 Exato R5 706,00 |~
Contabilidade -~ Servigo de Contabilidade - Marco 4

27/03/2025" |\ e 000032027 Viacao Clewis RS 582,00
LTDA Transporte (Van) - Marco

31/03/2025 / R$ 18,00 |~
Taxa de ISS~ Servico de Transporte - Margo 7

Total R$ 3.138,60
LOCACAO
DATA DO 5 RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO
10/02/2025 / INFn219221/B <Microlaser RS 150,00 |~
‘|Comércio e Servigos LTDA ~ Servico de Locacdo - Janeiro ~

10/03/2025 / INF n¢ 19434/3’/- Microlaser RS 150,00 L~
Comércio e Servjgos LTDA ~ Servico de Locagdo - Fevereiro ~

10/04/2025 / INF n2 19524/B~ Microlaser R$ 150,00
Comércio e Servigos LTDA” Servigo de Locacdo - Margo .~

Total RS 450,00

Americana, 03 de Abril de 2025.
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~=" Deonete P. Callado ~
Tesoureira

Presidente



25/03/2025, 12:57

about:blank
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& ? Extrato de conta corrente ESliEeeh g
Eaapness o
Agéncia 319-0

Conta corrente

88636-X SESPA'S S P AMERICANA

Data 25/03/2025 Valor R$ 24.884,80 ¢

Importe referente a Transferéncia recebida, 25/03 12:17 FUNDO MUN
ASSIST  SOCIAL, agéncia de  origem 0319, documento
550.319.000.066.938, |ote 00319, lancado a crédito em sua conta
corrente, na data acima.

(Vinte e quatro mil e oitocentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos)

* Este aviso de lancamento nao & valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO em 25/03/2025 12:57:05

Transac&o efetuada com sucesso por: J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo Social Presbiteriano de Americana
E néo vos conformeis com este 8éculo, mas transformai-vos pela renovagao da nossa mente. Rm. 12.2

Fundagéo: 05 de Maio de 1970 | CNPJ 47.931.589/0001-05 Declarado de Utilidade Publica Municipal
Lei n°1265 de 30/11/1973, Estadual Lei n°945 de 31/12/1975, Federal: Port. 838 de 13/09/2001

Tipo de Contribui ao W/)? %&/ﬂ/"/!ﬂdg JZ‘”M& d&f &8 o36 ~X
Nome: 5 M /%L(/Iﬂmg

N©° 1 2 5 1 / Dataﬁdfﬁ/ﬁ R$;\Z4§Y4,g/

dé)/% = g/wm/wm// s

Assin :}/a Tesoureiro 12 via Contribuinte

S SRS
(_gzz,/f/‘/& v bpros

Valor por extenso

Rua Pica Pau, 80 - Jd. dos Lirios - Americana - SP - CEP: 13465-000 - Fone/Fax: (19) 3407.5128 / 3407-5257 - E-mail: sespaamericana@yahoo.com.br - admsespa@yahoo.com.br



01/04/2025, 07:06 Banco do Brasil
@;’;@ - 6335010643020390912
iu;i:ﬂ::’“ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal Wi0512028 DTOEER
Cliente
Agéncia 319-0
Conta 88636-X SESPA S S P AMERICANA
Més/ano referéncia MARCO0/2025
BB RF CP Automdtico - CNPJ: 42.592.315/0001-15 '
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/02/2025 SALDO ANTERIOR 97,94 73,069854
10/03/2025  APLICACAO 24,45 18,214432 1,342342127 91,284286
25/03/2025 APLICACAO 24.884,80 18.461,445555 1,347933450 18.552,729841
27/03/2025 RESGATE 11.955,73 8.862,548094 1,349017221 9.690,181747
Aplicagdo 25/02/2025 98,57 73,069854
Aplicagdo 10/03/2025 24,57 18,214432
Aplicacdo 25/03/2025 11.832,59 8.771,263808
28/03/2025 RESGATE 11.597,11 8.593,268636 1,349557484 1.096,913111
Aplicag_éo 25/03/2025 11.597 11 8.593,268636
31/03/2025 SALDO ATUAL 1.480,94 1.096,913111 1.096,913111
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 97,94
APLICACOES (+) 24.909,25
RESGATES (-) 23.552,84
RENDIMENTO BRUTO (+) 26,59
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 26,59
SALDO ATUAL = 1.480,94

Valor da Cota

28/02/2025 1,340376436
31/03/2025 1,350096658
Rentabilidade

No més 0,7251

No ano 2,2196
Ultimos 12 meses 8,2573

Transacdo efetuada com sucesso por: J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 319-0

Conta corrente  88636-X SESPAS S P AMERICANA
Periodo do

extraio 03/2025
Langamentos
balaljrwtéete mov:;:r:én o Ag. origem Lote  Histérico
27/02/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior
10/03/2025 0000 14403 640 Adiant. Solucao Imediata
10/03/2025 0000 14403 640 Adiant. Solucao Imediata
10/03/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT
BB RF Curto Prazo Automatico
25/03/2025 0319 99015 870 Transferéncia recebida
V 25/03 12:17 FUNDO MUN ASSIST SOCIAL
25/03/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT
BB RF Curto Prazo Automatico
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada
27/03 07:54 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada
27/03 07:59 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada
27/03 08:01 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada
27/03 08:02 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada
27/03 08:04 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada
27/03 08:05 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada
27/03 08:08 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada
27103 08:09 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada
27103 08:11 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada
27/03 08:12 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada
27/03 08:13 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada
27/03 08:14 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada
27/03 08:15 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada

Documento

100.691.000.031.975

100.691.000.031.975

1.972

550.319.000.066.938

1.972

550.319.000.000.681

550.319.000.000.681

550.319.000.000.681

550.319.000.000.681

550.319.000.000.681

550.319.000.000.681

550.319.000.000.681

550.319.000.000.681

550.319.000.000.681

550.319.000.000.681

550.319.000.000.681

550.319.000.000.681

550.319.000.000.681

550.319.000.000.681

G335010643020390010
01/04/2025 07:05:31

Valor R$

9,84 C

14,81 C

2445D

24.884,80 C

24.884,80 D

187,42 D

1.857,33D

471650

255,79 D

47,48 D

57,74 D

1.389,26 D

144,05 D

651,18 D

132,16 D

706,00 B

153,30 D

150,00

197,42 D

Saldo
0,00C

G.00 ¢



28/03/2025, 07:18 Banco do Brasil

27/03 08:18 SESPA SERVICO SOCIAL PRE

27/03/2025 0319 89015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 71081 D

27/03 08:19 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 286,67 D /

27/03 08:20 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 47,48 D

27/03 08:21 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 199,60 D

27/03 08:22 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 680,00 D

27/03 08:23 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 150,00 D

27/03 08:24 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 1.306,56 D/

27/03 08:25 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 492,83 D¢

27/03 08:25 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automético 1.972 11985, 73 ¢ 6,00 C
28/03/2025 0319 00006 250 Folha de Pagamento 11.597,11D
28/03/2025 0000 00000 999SALDO 11.597.11D
Invest. Resgate Autom. 13.077.46 C
Saldo 1.480,35 ¢
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/03/2025
10F * 0,00
Data de Debito de |OF 01/04/2025

Saldo de fundos de investimento

BB RF CP Automatico 13.077 46

Use o Pix pra receber as vendas na hora. Crie o
QR Code do pagamento no App ou BB Digital. o
cliente aponta o celular, confirma e pronto!

Transacéo efetuada com sucesso por: J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO.



01/04/2025, 07:06

Banco do Brasil

(G335010643020390011
Moy Extrato de conta corrente 01/04/2025 07:05:53
Cliente - Conta atual
Agéncia 319-0
Conta corrente 88636-X SESPAS S P AMERICANA
Periodo do "
extrato Més atual
Langamentos
balaljr\téete moviménto Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
28/03/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
01/04/2025 0000 11105 109 Pagamento de Boleto 40.101 582,00 D
VIACAO CLEWIS LTDA.
01/04/2025 0000 00000 999SALDO 582,00 D
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor Total diario
10/04/2025 PAG BOLETO 41.001 R$ 150,00 D 150,00 0
MICRO LASER COMERCIO E SERVICOS LTD
22/04/2025 PAG BOLETO 42.201 R$ 18,00 D 18,00 D
MUNICIPIO DE AMERICANA
Invest. Resgate Autom, 148154 C
Saldo 898,54 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/04/2025
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/04/2025
Saldo de fundos de investimento
BB RF CP Automatico 1.481,54

Transagédo efetuada com sucesso por: J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO.



02/04/2025, 14:57

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Extrato de conta corrente

(G3360214504291121
02/04/2025 14:57:05

Agéncia 319-0
Conta corrente 88636-X SESPAS S P AMERICANA
L Més atual
Langamentos
balaatéete movm.ento Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
28/03/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/04/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 731,54 D
01/04 20:41 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
01/04/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.101 582,00 D
VIACAO CLEWIS LTDA.
01/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.313,54 C 0.00C
02/04/2025 0000 00000 999SALDO 0,00C
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor Total diario
10/04/2025 PAG BOLETO 41.001 R$ 150,00 D 150,00 D
MICRO LASER COMERCIO E SERVICOS LTD
22/04/2025 PAG BOLETO 42.201 R$ 18,00 D 18,00 D
MUNICIPIO DE AMERICANA
Invest. Resgate Autom. 168,06 C
Saldo 168.06 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/04/2025
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/05/2025
Saldo de fundos de investimento
BB RF CP Automatico 168,06

Transagdo efetuada com sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.



1/04/2025, 20:41 Banco do Brasil

bapnesa |

G332012017498384012
01/04/2025 20:41:07
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Debitado
Nome SESPA S S P AMERICANA

Agéncia 319-0

Conta corrente 88636-X

Creditado

Nome SESPA SERVICO SOCIAL PRES

Agéncia 319-0

Conta corrente 681-5

Valor 731,54

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO 01/04/2025 20:40:28

J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO 01/04/2025 20:41:07

Transagéao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.



27/03/2025, 08:05 Banco do Brasil

%%g ‘ ‘ L (G334270742061395038

. 27/03/2025 08:05:37
Sdpisa

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SESPA S S P AMERICANA
Agéncia 319-0

Conta corrente 88636-X

Creditado

Nome SESPA SERVICO SOCIAL PRES
Agéncia 319-0

Conta corrente 681-5

Valor 57,74

Destinacao 0

Data Nesta data

Use o Pix pra receber as vendas na hora. Crie o
QR Code do pagamento no App ou BB Digital. O

cliente aponta o celular, confirma e pronto!
Assinada por J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO 27/03/2025 08:05:15
J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO 27/03/2025 08:05:37

Transac&o efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada ¢om sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.



01/04/2025, 07:06 Banco do Brasil

e
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E{j}& ; G335010643020390012
P Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/04/2025 07:06:38
Cliente
Agéncia 319-0
Conta 88636-X SESPAS S P AMERICANA
Més/ano referéncia MARCO0/2025
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/02/2025 SALDO ANTERIOR 97,94 73,069854
10/03/2025 APLICACAO 24,45 18,214432 1,342342127 91,284286
25/03/2025  APLICACAO 24.884,80 18.461,445555 1,347933450 18.552,729841
27/03/2025 RESGATE 11.955,73 8.862,548094 1,349017221 9.690,181747
Aplicagdo 25/02/2025 98,57 73,069854
Aplicagao 10/03/2025 24,57 18,214432
Aplicagao 25/03/2025 11.832,59 8.771,263808
28/03/2025 RESGATE 11.597,11 8.593,268636 1,349557484 1.096,913111
Aplicacéo 25/03/2025 11.597,11 8.593,268636
31/03/2025 SALDO ATUAL 1.480,94 1.096,913111 1.096,913111
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 97,94
APLICAGCOES (+) 24.909,25
RESGATES (-) 23.552,84
RENDIMENTO BRUTO (+) 26,59
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF () 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 26,59
SALDO ATUAL = 1.480,94

Valor da Cota

28/02/2025 1,340376436
31/03/2025 1,350096658
Rentabilidade

No més 0,7251

No ano 2,2196

Ultimos 12 meses 8,2573

Transag&o efetuada com sucesso por: J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



28103/2025, 07:18 Banico do Brasij|

& | (G3322807130280281
Rl Extrato de conta corrente 28/03/2025 07:18:01

Cliente - Conta atual

Agéncia 319-0
Conta corrente  88636-X SESPA S S P AMERICANA
Szrr{aot(io 9 Més atual
Lancamentos
baIaDnlc.:ete mov?rgénto Ag.origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
27/02/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
10/03/2025 0000 14403 640 Adiant, Solugdo Imediata 100.691.000.031.975 854 C
10/03/2025 0000 14403 640 Adiant, Solugdo Imediata 100.691.000.031.975 14,91 C
10/03/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 2445D 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
25/03/2025 0319 99015 870 Transferéncia recebida 550.319.000.066.938 24.884,80 C
25/03 12:17 FUNDO MUN ASSIST SOCIAL
25/03/2025 0000 00000  271-BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 24.884,80 O 0,00 ¢
BB RF Curto Prazo Automatico
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 197,42 D
27/03 07:54 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 1.857,33D 7
27/03 07:59 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 471,65 D
27/03 08:01 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 255,79 D .
27/03 08:02 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 47,48 D
27/03 08:04 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada ~ 550.319.000.000.681 57,74 D
27/03 08:05 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 1.389,26 D
27/03 08:08 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 98015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 144,05 D
27/03 08:09 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 651,18 D ~
27/03 08:11 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 132,16 D
27/03 08:12 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 706,00D
27/03 08:13 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 153,30 D
27/03 08:14 SESPA SERVICO SOGIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 150,00 D 7

27/03 08:15 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
27/03/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 197,420,



01/04/2025, 07:05

27/03/2025

27/03/2025

27/03/2025

27/03/2025

27/03/2025

27/03/2025

27/03/2025

27/03/2025

27/03/2025

28/03/2025
28/03/2025

31/03/2025

0319

0319

0319

0319

0319

0319

0319

0319

0000

0000
0000

0000

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

00000

13134
00000

Banco do Brasil

27/03 08:18 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
470 Transferéncia enviada

27/03 08:19 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
470 Transferéncia enviada

27/03 08:20 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
470 Transferéncia enviada

27/03 08:21 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
470 Transferéncia enviada

27/03 08:22 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
470 Transferéncia enviada

27/03 08:23 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
470 Transferéncia enviada

27/03 08:24 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
470 Transferéncia enviada

27/03 08:25 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
470 Transferéncia enviada

27/03 08:25 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
848 Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

250 Folha de Pagamento

848 Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

899 SALDO

550.319.000.000.681

550.319.000.000.681

550.319.000.000.681

550.319.000.000.681

550.319.000.000.681

550.319.000.000.681

550.319.000.000.681

550.319.000.000.681

1.972

6.645
1.972

710,810

256,67 D

4748D

198,60D

680,00 D

150,000

1.306,56 D

492,83 D

1198573 C

11.597,11D

87, 1M1 ¢

Q.00 ¢

0,00 C

0,00C

Transag&o efetuada com sucesso por: J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO.




01/04/2025, 07:06

Eaeess

Cliente - Conta atual
Agéncia 319-0

Conta corrente

Extrato de conta corrente

88636-X SESPAS S P AMERICANA

Banco do Brasil

G335010643020390011
01/04/2025 07:05:53

Periodo do n
SXFALS Més atual
Langamentos
& Dt. Al i Lot Histéric D t Valor R$ Sald
balancete movimento g. origem ote istérico ocumento alor aldo
28/03/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
01/04/2025 0000 11105 109 Pagamento de Boleto 40.101 582,00 D
VIACAO CLEWIS LTDA.
01/04/2025 0000 00000 999 SALDO 582,00 D
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor Total diario
10/04/2025 PAG BOLETO 41.001 R$ 150,00 D 150,00 0
MICRO LASER COMERCIO E SERVICOS LTD
22/04/2025 PAG BOLETO 42.201 R$ 18,00 D 18,00D

MUNICIPIO DE AMERICANA

Invest. Resgate Autom.

1.481.54 C

Saldo 896,54 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/04/2025
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/04/2025
Saldo de fundos de investimento

BB RF CP Automatico 1.481,54

Transagao efetuada com SUGEssG por: J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADG.



02/04/2025, 14:57

S

2

OV Extrato de conta corrente
 RRNEss o

Cliente - Conta atual
Agéncia 319-0

Conta corrente 88636-X SESPAS S P AMERICANA
Periodo do

Banco do Brasil

G3360214504291121
02/04/2025 14:57:05

sxtrato Més atual
Langamentos
ba!aatc.:ete movli?rt{ento Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
28/03/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/04/2025 0319 99015 470 Transferéncia enviada 550.319.000.000.681 731,54 D
01/04 20:41 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
01/04/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.101 582,00 D
VIACAO CLEWIS LTDA.
01/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.313,54 C 0,00 ¢
02/04/2025 0000 00000 999SALDO 0,00C
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor Total diario
10/04/2025 PAG BOLETO 41.001 R$ 150,00 D 150,000
MICRO LASER COMERCIO E SERVICOS LTD
22/04/2025 PAG BOLETO 42.201 R$ 18,00 D 18,00 D
MUNICIPIO DE AMERICANA
Invest. Resgate Autom. 168,06 C
Saldo 168,06 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/04/2025
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/05/2025
Saldo de fundos de investimento
BB RF CP Automatico 168,06

TransagZo efetuada com sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.



01/04/2025, 20:41

Eaeiea

Banco do Brasil

(G332012017498384012
01/04/2025 20:41:07

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Craditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao
Data

SESPA S S P AMERICANA
319-0
88636-X

SESPA SERVICO SOCIAL PRES
319-0

681-5

731,54

0

Nesta data

Assinada por

J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO
J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO

Transacéo efetuada com sucesso,

01/04/2025 20:40:28
01/04/2025 20:41:07

Transagao efetuada com sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.



AVISO DE FERIAS

AMERICANA, 20 de Janeiro de 2025

Sra.: NATALIA DE ALMEIDA PENTEADO
C.T.P.S.: 078321 Serie: 00345

Nos termos das disposicdes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o
demonstrativo abaixo:

Periodo Aquisitivo..............: 20/12/2023 - 19/12/2024
Periodo de Gozo..............: 19/02/2025 - 05/03/2025
Retorno ao trabalho...........: 06/03/2025

A remuneracéo correspondente de férias podera ser recebida em 17/02/2025.

Vi

N AV A
) N oo Vs o Y
SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE NATALIA DE ALMEIDA PENTEADO
AMERICANA

/:




.
/
. PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS //

AV. RIO BRANCO, 1489 Recibo do Sacado

ry SAO PAULO - SP - CEP 01205-905 | Numero do Titulo
ERTS NP 061.106.1641000 1o [ Nossoimers  05/96/097357387-1 ' 6760789885
Vencimento Agéncia/Codigo Cedente Espécie Quantidade (+) Mora/Multa (=) Valor Cobrado
07/02/2025 2374-4/62480-2 R$ 197,42

(=) Valor do Contrato

() Desconto/Abatimento
197,42
e —_—

Sacado

O47931589/OOO1-05-SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE
;pac;Dacumelwto T 2 T

BRADESCO ‘ 237-2

e — . .
l“— e Autenticagdo Mecanica ——

NUMERO APOLICE :26 0000 0000 011286889 000000000 000000 001
TRV —\“7

( 23792.37403 59609.735739 87006.248006 1 99850000019742

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO
— - PANLU ATE O VEN

Cedente

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

Data Docu—m}e‘mo -
18/01/2025

Uso do Banco

Niimero Doouments . .
6760789885

Canteira

Espécie Dac. Data Processamento

3 18/01/2025
Quantidade boeds =

197.42 f

- Es;‘veciev M(;eda
CIP-775 8 R$ ,\
l‘;»;rrm;ées L

AUTORIZADO O RECEBIMENTO ATE 30 DIAS APOS O VENCIMENTO.

Valor Moeda

A FALTA DE PAGAMENTO DO BOLETO NA DATA DE VENCIMENTO PODE CAUSAR A
SUSPENSAO DA COBERTURA DO SEGURO E DOS SERVICOS E/OU 0 CANCELAMENTO
DA APOLICE.

SEGURO DE VIDA

NUMERO APOLICE :26 0000 0000 011286889 000000000 000000 001

Sacado

047931589/0001-05-SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE
PY812J INTUIT ASS CORR SEGUROS LTDA

Sacador / Avalista Cadigo de Baixa

—

Projeto:n" /22« 704 o |
Banco:_ (& o A
CC.__ SCeSE X
Chan®: @2 lenn=
Valor R$: 90 < 5
Data:_p 2 1 p2 [E5

Clessificagao:

AMERICANA

.Despesas reahzadas com recuy ﬂo§7provementes do
Termo de Colaboracag n.O__.-er3 (L v

F'rmaiji om a Prefeityra Municipal da Americans

é‘ " : LBl sracie,
SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO fog

i

Predc ey

A FALTA DE PAGAMENTO DA PRIMEIRA PARCELA IMPLICARA O
CANCELAMENTO DA APOLICE.

Parte utilizada - R$ -
ina prestacao de contas da
S parceta do ter

7022025
WMW#M

2374-4/62480-2

Nos: Nta,me:qﬁ

05/96/097357387-1

(=) Valor Documents ~ . - !
. . 19742 7~
(-) Desconto / Abatimernto i

(-) Outras Dedugdes -

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(%) Valor Cobrada

_—

19772

0L
de Americana.

aboraca
Municip




30/01/2025, 08:3] Listagem de Pendéncias

%
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Banco do Brasil - Central de Pendéncias

30/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 08:31:42
0319008319 0001

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SESPA SERVICO SOCIAL PRES
AGENCIA: 8319-0 CONTA:

BCO BRADESCO 5.A.

BENEFICIARIO:

PORTO SEGURD CIA DE SEGUROS GE
NOME FANTASIA:

PORTO SEGURO CIA DE SEG GER

CNPJ: 61.198.164/0001-60
BENEFICIARIO FINAL:

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS
CNP3: 51.198.164/0001-60

PAGADOR :

SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO
CNPJ: 47.931.589/p081-05

NR. DOCUMENTO 20.701
DATA DE VENCIMENTO 67/02/2025
DATA DO PAGAMENTOQ 07/82/2025
VALOR DO DOCUMENTO 197,42
VALOR COBRADO 197,42 -

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condicoes de pagamento Junto
a0 beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitagao.

Central de Atendimento BB

4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
6800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0806 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos,

Ouvidoria

0806 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
OUtros produtos e servicos de Ouvidoria,



27/03/2025, 07:55 Banco do Brasil

g% (334270742061395012
# S -

27/03/2025 07:54:58
Eaimss

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SESPAS S P AMERICANA
Agéncia 319-0

Conta corrente 88636-X

Creditado

Nome SESPA SERVICO SOCIAL PRES
Agéncia 319-0

Conta corrente 681-5

Valor 197,42

Destinacao 0

Data Nesta data

Use o Pix pra receber as vendas na hora. Crie o
QR Code do pagamento no App ou BB Digital. O

cliente aponta o celular, confirma e pronto!
Assinada por J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO 27/03/2025 07:54:15
J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO 27/03/2025 07:54:58

Transag&o efetuada com SuCesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.



AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAQAO
Nome do empregado Numero Carteira Profissional Série
NATALIA DE ALMEIDA PENTEADO 078321 00345
PERIODOS
De Aquisigao De Gozo das Férias De Abono
20/12/2023 A 19/12/2024 19/02/2025 A 05/03/2025 = 15 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas néo justificadas: 00 Férias: 1.512,00 P
Salario Base: 3.024,00 1/3 das Férias: 504,00 P
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 0,00 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 3.024,00 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 158,67 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: 2.016,00 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 168,67 D
TOTAL LIQUIDO: 1.857,33 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigéo fica a
importancia liquida de R$ 1.857,33 (um mil oitocentos e cingiienta e sete reais e trinta e trés centavos) a ser paga adiantadamente. -

CIENTE, . Data: 20/01/2025
— e N )
Noiodivo. Vyndundud ,
NATALIA DE ALMEIDA PENTEADO SESPA SERVICO SOCIAL P/\ SBITERIANO DE AMERICANA

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA, estabelecida a Rua PICA PAU, 80 em AMERICANA a importancia de
R$ 1.857,33(um mil oitocentos e cinglenta e sete reais e trinta e trés centavos) que me ¢ paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares,
ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descri¢do acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e
documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagao.

X £
Data: 17/02/2025 A Voo TV WS
AMERICANA NATALIA DE ALMEIDA PENTEADO
Projeto-'\b ! [ 7 . mb) // :53
Bance:_ Gl <7/ » , yZi
. =y = — N napt‘e‘ 5 i = dovr
LIL; — A»é Q{; o parcela do termo de colaboragio L7 m—
Chan®. &7 70 e 5 macky com. a Prefeitura Muricipal de Americanal
ValorR$: £ 257 =3 e
Date:_ /7 | o2 125
Classificacan:
S = 3

RS 2 B

PRESBITERIANO forg




17/02/2025, 15:32

3

Listagem de Pendéncias

Banco do Brasil -

Central de Pendéncias
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27/03/2025, O7:59 Banco do Brasil

£ | G334270742061395016
2o 27/03/2025 07:59:06
%%N‘“ni}»& i

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SESPA S S P AMERICANA
Agéncia 319-0

Conta corrente 88636-X

Creditado

Nome SESPA SERVICO SOCIAL PRES
Agéncia 319-0

Conta corrente 681-5

Valor 1.857,33

Destinacgo 0

Data Nesta data
T e i S S

Use o Pix pra receber as vendas na hora. Crie o
QR Code do pagamento no App ou BB Digital. O

cliente aponta o celular, confirma e pronto!

= e o Celt

Assinada por J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO 27/03/2025 07:58:33
J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO 27/03/2025 07:59:06

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com Sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.



GFD - Guia do FGTS Digital .~

e

e,
CPF/CNPJ do Empregador
47.931.589

e

Pag ar este docum

2

Nome/Razio Social do Empregador

SE%%SERWCOSOQALM%SBWEMANODEAMEMCANA

Num. de Pag. Identificador

Ol25022656683919~8

Tag
26/02/2025 1713
ScodoDocumenty. |

Quantidade

' Indenizacio
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatéria Encargos FGTs
0272025 6 1306,56 0,00 0.00 0.00 130656
Total Geral: 1.306,56 0,00 0,00 0,00

Projetos < ggee i 770 = A YA
F”zm“j" { L "7 g»sz(‘_/( Paﬁe Ut!hlada . R‘i’ & ‘7/{’7?
Ju’ =3 R £ e - o Ty N7 Soa s
= g%WQSé:A arcela o e colaboracio w2
(( 6}14/@’{’,4/ {d i  6om 2 Prefeitura Municipal de Americana
W._ | 3 |28
101

. ras o recyrs /9"“‘%“
Observacdes ? n.0 _/:?/ ’2 e
8 o 1 A Ay
i Firmado com fa Fbnicipa) da Ay it 4
§oAmad0 el ot i

Data de geragao da Guia: 26/02/2025 55 17:12:05 - Paginal/ 1
O detalhamento da guia pode ser Consultado através do endereco https://fgtsdigita[.sistema.gov.br

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FUNDO DE GARANTIA T TEMPO D BERVIDAO 4 E"

T L) o

PIX Copia e Cola:
0002010102122690001“:1"gov.bcb.p1x25539ix—qrccde.caixaAQQv,br/dpi/vz/cnhu/v’v—-'"'-



05/03/2025, 08:47 Listagem de Pendéncias

‘Banco do Brasil - Central de Pendéncias

Quem vai receber?

HOMICA FEDERAL




27/03/2025, 08:25 Banco do Brasil

@Ey ‘ G334270742061395105
< 27/03/2025 08:25:04
_ Sewuss |
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome SESPA S S P AMERICANA
Agéncia 319-0
Conta corrente 88636-X
Creditado
Nome SESPA SERVICO SOCIAL PRES
Agéncia 319-0
Conta corrente 681-5
Valor 1.306,56
Destinagado 0
Data Nesta data
Use o Pix pra receber as vendas na hora. Crie o
QR Code do pagamento no App ou BB Digital. O
cliente aponta o celular, confirma e pronto!
Assinada por J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO 27/03/2025 08:24:45
J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO 27/03/2025 08:25:04

Transacdo efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.



SESPA

SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA

CNPJ:  47.931.589/0001-05 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Marco de 2025
Codigo Nome do Funcionario CBO Departamento Filial
121 NATALTA DE ALMEIDA PENTEADO 251505 1 1
PSICOLOGA Admissdo: 04/09/2023 \1
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g
8781| DIAS NORMATIS 25,00 2.520,00 £ 3
9661 | ADICIONAL TEMPC DE SERVICO 30,24 25,20 e ’?
931|1/3 DAS FERIAS 39,35 168,00 =
8783| DIAS FERIAS 5,00 504,00 3 S
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 619,10 £ =
812| INSS FERIAS 7,87 52,90(| £ jg
821 | INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 20,27(| & =%
998|1.N.S.5. 8,11 g06,29 | = 19
: 2
e b &
g %
Projeto: &S ez edd A g
Banco: #ﬁi&(
I, 3
i I C3¢C - Bl s, 5
Cha x’“'(%c'fz’ 72 r/ g ||
Valor R$:__2 . 3/8, ¢ & A PGecontasda, ) 79 8
VAL o fermn de
Data: ,;st" 103 |75 arcea do ferme de colaboragy @%@m&’
Clessifieanso {irmado comla Prcfeuura Municin ng )
THESSTRCECRE Total de Vencimantos “““”’“r&?ﬂmﬁxé"m I
3.217,20 898,56 O =
Valor Liquido E> 2.318,64 ;7«‘;
Salario Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF )
3.024,00 3.217,20 3.217,20 257,37 1.939, 46 0,00
ﬁ‘RES A SERVICO SOCIAL PRES BET P‘ANO DE

AMERICAM!

|

i Termo de Colaboracao n.o__J. ’Vw’ﬂ”i"

i’hlrmadc com a ;e:e:lura Mumcnpax de American

Despesas realizadas com recu: JQS‘P"O\IPNF‘”‘(ES jO§
i
i
3

Garverens,




SESPA SERVICO SOCIAL
CNPJ:

PRESB
47.931.589/0001-05

ITERIANO DE AMERICANA

Codigo

126

Nome do Funcionario
MIRIAN CATARINA DOS SANTOS
ASSISTENTE SOCIAL

Cédigo
8909 SERVICOS AUTONOMO
843| INSS EMPREGADOR

Descricao

F;rb jeto: =

l Bance: (< /’ \:(
l C/C:

Chyg s
Valor RS:

Data:__gp | o5 1 2L '

Clessificacao:

.... EEV R Y —]

Matricula INSS:

Salario Base

2.052,00

Sal. Contr. INSS

2.052,00

Base Calc. FGTS

0,00

CC: GERAL

Mensalistg

Folha Mensal |
Marco de 2025

CBO Depariamento Firal
251605 1 1
Admissio: 01/08/2024 " ?;
Referéncia Vencimentos Descontos
220:00 2.052,00 H]
20,00 410,40|| &
£
‘‘‘‘‘‘ oo £, D
haite utiizadh - RS, L, 2] 7 5
3 prestacdo(de contas da. |72 & 3
parcela do terino de colaboragio | 7255y “U
firmado com 3 refeitura Municipal e Americana g /
Total de Vencimentos Total de Descontos A
\J
2.052,00 410, 40 f‘g,
Valor Liquido E> 1.641, 60 GDI
F.G.T.S do Mas Base Calc. IRRF Faixa IRRF (?
0,00 1.487,20 0,00

é.QESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE

¥ AMERICANA

Despesds reahizadas com recisos vprg\gementes do
ENTL 4

Termo de Colaboracao n.o

irmado com a Prefeitura Municipal de Americans.

R, s i

ionario

Assinatura do Funci

Data




SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA
CNPJ: 47.931.589/0001-05 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Marg¢o de 2025
Cadigo Nome do Funcionario . CBO Departamento Filial
112 CLEUSA PIAI DE CAMPOS 515305 1 1
EDUCADORA SOCIAL Admissio: 02/05/2022
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.376,00
9661 ADICIONAL TEMPO DE SERVICO 23,76 23,76
998| I.N.S.S. 8,05 183,20
J*’”’fﬂ 'jé é
na presiagao|de contas da ZZ?
™ Lo s
parceia do termo de colaboragdo LZL /2y
mado com a Hrefeitura Municipal de American
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.399,76 193,20
valorLiguido [ 2.206,56
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
2.376,00 2.399,76 2.399,76 191,98 1.834, 96 0,00

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

ik 5

RO

L f"L

0

Assinatura do Funcionario

L/

4
A

d

14085

03,

2B

é-‘QEESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANG DE
; AMERICANA .

‘Despesas reahizadas com recur50g pr Xgnwntes (v}
Termo de Colaboragao n.° j 15/ ZY -

Rirmado com a Prefeitura Municipal de Amencané.




SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA

=

CNPJ: 47.931.589/0001-05 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Margo de 2025
Cédigo Nome do Funcionario CBO Departamento Filial
120 JULIA DE MIRA BORTOLOTTO 515305 1 1
EDUCADORA SOCIAL Admissdo: 01/02/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMATS 30,00 1.817,00 7
9661 | ADICIONAL TEMPO DE SERVICO 18,17 18,17
998|I.N.S.S. 7,76 142,39

NN Y72 7 2 2l
ance.__(RA Aol
ol b ! 47594’7 K:‘?/Cj ~ X ~
o =) )T O ' . s - . &2
s ﬁ(ﬁ’j} L gc Parte utiizada | RS .42 747 e —
L e, f“”’,' =4 na prestacdo de contas da e L
| O3 |2 parceia do termp de colaboragio 8 7/24
Classificagio: firmado com a Prsfeitura Municinal del Amencana
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.835,17 142,39
ValorLiguido [0 1.692,78
Salario Base Sal. Conlr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.817,00 1.835,17 1.835,17 146,81 1.270,37 0,00

.

—

Assinatura do Funcionario

MO

{

L

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

-79)

Data

4% ,03,

L

i‘iESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE
AMERICANA
Despesds realizadas com recrv?(),s“rgro,\gzmentes do
Termo de Colzboracao n.o - LY
Firmado com a Prefeitura Municipal de Americand. i

oreak

s




SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA
CNPJ: 47.931.589/0001—05 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalistga Marco de 2025

CBO Departamento Filial

MIGUEL EDUARDO pog SANTOS 514320 1 1
FAXINETRO Admissdo: 10/05/2022
Codigo

DIAS NORMATIS

Nome do Funcionars

116

Referéncia
8781

9661 ADICIONAL TEMPO DR SERVICO
998| I.N.3.5.

ada neste recibo,

uncionario

ch

llqﬁ\a discrimin,

Assinatura do Fi

Projetd;. <= LA ]
Banco: (o)< o7
CC.. &P o7
Chy no.: rUD) 7O .
Valor R$;_ &2, L0, S ¢
Data: 2w 2 1Ay

. on £ 1 V.

{Parte utilijada - RS o . 2
Ra prestagio de contas da -

parceta doftermo de coéaboraiéo A i/ 2y

firmado con) a Prefeitura Munici al de Amernicana

Total de Vencimentos Total de Descontos

i

/)

Declaro ter recebido g importancia liqui

2.437,13

Valor Liquido C>

Base Calc. FGTS F.G.T.S do mMes Base Calc, IRRF Faixa IRRF

2.413,00 2.437,13 2.437,13 194,97 1.872,33 0,00

196,57

Salario Base

Sal. Contr. INSS

iy

SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE§
: AMERICANA

Despesas realizadas com rectss0s Dro gn}entes do
Termo de Colaboracao n.o__Zf /2%

i ;
Firmado com a Prefeitura Municipal de Americans. i
\Wm e




SESPA SERVICO SOCIAL p
CNPJ:

RESBITE
47.931.589/0001—05

RIANO DE AMERICANA
CC: GERAL
Mensalista

Cadigo

125

Nome do Funcionario

CLEUZA GOMES DE SOUZA
COZINHEIRA

Descricao Referéncia

30,00
7,59

8781 | DIAS NORMAIS

Projetons= pe4697) |
Bance:__ o)<
UG _BRGCIC - »

CBO
513205
Admissgo:

Vencimentos

1.620,00

Chy T KD g P T

7 ! o3 !,'2’\’/

4,

. C
Darcela do termg
fiimado com 3 Prefd

i

vy

P19 1))
et

"

AL,

N st o

Folha Mensal
Marco de 2025
Filial
1
06/05/2024

Descontos

123,03

Departamento

1

importancia liquida discriminada neste recibo.

s

3

Contas da, 7~

e colaboragao,_7ZF

itura Mung

Salario Base

1.620,00

Sal. Contr. INSS

1.620,00

Base Calc. FGTS

1.620,00

F.G.T.S do Més

129,60

siom,

SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE
AMERICANA v
Despesas reatizadas com retu/&? %%%@ntes do
Termo de Colaboragao n.0 r v
Firmado com a Prefeitura Municipal de Amencam,,.—

Total de Vencimentos

1.620,00

Valor Liquido

=

Base Calc. IRRF

1.055,20

©

3

8

l;?'_w““ a%:
& 2D

>/l ~
Descontos (;\" l
123,03 (\rj 3
1.496,97
Faixa IRRF

L 1€

0,00



Empresa; SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AM

Pagina: 1/1

CNPJ: 47.931.589/0001-05 Emissdo: 26/03/2025

Célculo: Folha Mensal Horas: 15:15:44

Competéncia: 03/2025
RELAGAO GERAL DOS LIQUIDOS

Cédigo Nome do empregado CPF Valor
Empregados

112 CLEUSA PIAI DE CAMPOS 109.954.678-89 2.206,56

125 CLEUZA GOMES DE SOUZA 175.678.818-96 1.496,97

120 JULIA DE MIRA BORTOLOTTO 414.602.178-29 1.692,78

116 MIGUEL EDUARDO DOS SANTOS 095.989.578-70 2.240,56

121 NATALIA DE ALMEIDA PENTEADO 377.208.448-66 2.318,64
Contribuintes

126 MIRIAN CATARINA DOS SANTOS 084.962.398-70 1.641,60

Empregados: 5 Estagiarios: 0 Contribuintes: 1 Total da Empresa: 11,597,141

(onze mil quinhentos e noventa e sete reais e onze centavos)

AMERICANA, 26/03/2025 Responsavel:
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SESPA

SERVICO SOCIAL

PRESBITERIANO DE AMERICANA

CNPJ: 47.931.589/0001-05 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Marco de 2025
Cddigo Nome do Funcionario CBO “Departamento —Fla
115 ELOISA BELEZINE 251505 1 1
COORDENADORA Admissdo: 09/05/2022
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
9180 | SALDO DE SALARIO DIAS 5,00 791, 00 z
9661 | ADICIONAL TEMPO DE SERVICO 47,46 7,91 2
85501 13 SALARIO INTEGRAL RESCISAO 2,00 791,00 4 3
29| FERIAS PROPORCIONATIS 10,00 3.955,00 g 8
8169|1/3 FERIAS PROPORCIONATS RESCISAO 33,33 1.318,33 £ £
9591 | AVISO PREVIO 6,00 949,20 2 2
51| LIQUIDO RESCISAO 0,00 7.497,68|| £ i
826| INSS SOBRE RESCISAO 7,50 59,81 = 2
989| INSS 13 SAL.RESCISAQO 7,50 59,32 g
828 | IRRF SOBRE RESCISAO 27,50 195,53 2
5
3
Total de Vencimentos Total de Descontos
7.812, 44 7.812,44 3
Valor Liquido E> 0,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
4.746,00 1.589,91 0,00 0,00 1.025,11 27,50
SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA
CNPJ:  47.931.589/0001-05 GERAL Folha Mensal
Mensalista Marco de 2025
Codigo Nome do Funcionano — CBO Departamento Filial
115 ELOISA BELEZINE 251505 1 1
COORDENADORA Admissdo: 09/05/2022
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
9180 | SALDO DE SALARIO DIAS 5,00 791,00 g
9661 | ADICIONAL TEMPO DE SERVICO 47,46 7,91 g
8550| 13 SALARIO INTEGRAL RESCISAQ 2,00 791,00 g §
29| FERIAS PROPORCIONATIS 10,00 3.955,00 g s
81691 1/3 FERTAS PROPORCIONATIS RESCISAO 33,.33 1.318,33 - z
9591 | AVISO PREVIO 6,00 949,20 8 §
51| LIQUIDO RESCISAO 0,00 7.497,68]|| 2 E
o 73
826| INSS SOBRE RESCISAO 7,50 59,91 = 2
989| INSS 13 SAL.RESCISAQ 7,50 9p32 1 4
828 | IRRF SOBRE RESCISAO 27,50 195,53 g
-
5
o
&
Total de Vencimentos Total de Descontos
7.812,44 7.812,44 g
Valor Liguido E> 0,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
4.746,00 1.589,;91 0,00 0,00 1.025,11 27,50




E

TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI
47.931.589/0001-05

02 Razao Social/Nome

SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA

Rua PICA PAU, 80

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)

04 Bairro
JARDIM DOS LIRIOS

05 Municipio
AMERICANA

06 UF
SP

07 CEP
13.467-261

08 CNAE
8800-6/00

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

IDENTIFICACAO DO TRABALHADOR

10 PIS/PASEP
128.71766.24-1

11 Nome

ELOISA BELEZINE

12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

Rua SAO GONCALO, 40 -AP 22 BLC CARIOBA

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF
AMERICANA SP 13.472-290 75685 - 00282 / SP 341.608.018-11
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae

18/12/1984 ELOISA BELEZINE

DADQOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneragio Més Ant.

4.746,00

24 Data

de Admisséo

25 Data do Aviso Prévio

26 Data de Afastamento

27 Cod. Afastamento

09/05/2022

03/02/2025

05/03/2025

SJ2

28 Pensio Alim. (%) TRCT
0,00

29 Pensio Alim. (%) FGTS

30 Categoria do Trabalhador

0,00

01 - Empregado

31 Cddigo Sindical
020.144.04 .054 -3

PIRAC

ICABA E REGIAO

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
62.474.077/0001-50 SIND DE EMPREGAOS EM TURISMO E HOSP DE

DISCRIMINAGAO DAS VERBAS RESCISORIAS

VERBAS RESCISORIAS

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 5/dias Salario 51 Comissdes 52 Gratificagéo
(liquido de Offaltas e DSR) R$ 791,00 R$ 0,00 R$ 0,00
53 Ao/doic. de Insalubridade R$ 0,00 54 Au/doic. de Periculosidade R$ 0,00 55 /i;/doic. Noturno ____ horas R$ 0,00
56.1 Horas Extras ____ horas 57 Gorjetas 58 Descanso Semanal
a__% R 080 R$ 0,00]Remunerado (DSR) R$ 0,00
59 Reflexo do DSR sobre 60 Multa Art. 477 § 8°/CLT 61 Multa Art. 479/CLT
Salario Variavel R$ 0,00 : R$ 0,00 R$ 0,00
62 Salario-Familia 63 13° Salario Proporcional 64.1 13° Salario-Exerc.
R$ 0,00 2/12 avos X R$ 791 ,00 -__ 112 avos R$ 0,00
SSOFSé”aS Proporc 10/12 RS 3.955 00 6;3/1 Féaria/s )/enc. Per. Aquis. R$ 0,00 68 Terco Constituc. de Férias R$ 1.318,33
69 - Aviso-Prévio Indenizado 70 13° Salario (Aviso Prévio 71 Férias (Aviso-Prévio
6ldias R$ 949,20|1hgenizado) R$ 0,00)ingenizado) R$ 0,00
77 Adicional Tempo Servigo R$ 7,91
j d Ido D
ARl R$ 0,00|TOTAL BRUTO R$ 7.812,44
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensao Alimenticia R$ 0,00 101 Adiantamento Salarial R$ 0.00 ;gfé/:igiantamento 13° R$ 0,00
103 Aviso-Prévio 112.1 Previdéncia Social 112.2 Prev. Social - 13°
Indenizado___/dias R$ 0,00 R$ 59,91 Salario R$ 99,32
114.1 IRRF 114.2 IRRF sobre 13° Salario
R$ 195,53 Gt S R$ 0,00
TOTAL DEDUGOES R$ 314,76




| TERMO DE HOMOLOGAGAO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO |

EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI 02 Razao Social/Nome

47.931.589/0001-05 SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA
TRABALHADOR

10 PIS/PASEP 11 Nome

128.71766.24-1 ELOISA BELEZINE

17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento| 20 Nome da Mae

75685 - 00282 / SP 341.608.018-11 | 18/12/1984 ELOISA BELEZINE
CONTRATO

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admissao | 25 Data do Aviso Prévio| 26 Data de Afastamento| 27 Cod. Afastamento 29 Pensdo Alim. (%) FGTS
09/05/2022 03/02/2025 05/03/2025 SJ2 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

020.144.04 .054 -3 62.474.077/0001-50 SIND DE EMPREGAOS EM TURISMO E HOSP DE
PIRACICABA E REGIAO

As partes assistidas no presente ato de rescisio contratual foram identificadas como legitimas conforme previsto na Instrugéo
Normativa/SRT n° 15/2010.

Fica ressalvado o direito de o trabalhador pleitear judicialmente os direitos informados no campo 155, abaixo.

1 , de de

7 ﬁ / l,’féf‘—é —
150 Assinatura d@EmﬁFe&Msto

SESPA SERVICO SOCIAL P ESBITERIANO DE AMERICANA
JOSE EDUARDO CALAD
PRESIDENTE

ELovay @Mﬂ\b

151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

153 Carimbo e Assinatura do Assistente 154 Nome do Orgao Homologador

155 Ressalvas

Projet 22 g d 0
Banco: AT i i
C/C: . ( /-5 - ai <>aa 4o teimo de coiaboragad
Cha . Jetpy 10 cne . f‘imam com a Prefeitura Municipal de Amenicana
Valor R$: 7 <4 ZoX

Data:_ 4 | g2 |25
Classificagdo:

=y

1‘?ESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE:
AMERICANA

Despesas realizadas com r@ay ?provententes doj

Termg de Colaboiacao n.2 ,{,i}'

Rirmado com a Prefeitura Municipal de Americang

BT

N e e

156 Informacgdes & CAIXA:

A AQRICTENIPIA NIA ATA Mr mrAmIn Y A Aol oo T T



14/03/2025, 09:39

Listagem de Pendéncias

Banco do Brasi] - Central de Pendéncias
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17/03/2025 11:39 NF-e - Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos - Sdo Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULQO | e da Nota

77565239
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Data e Hora de Emissao

5 05/03/2025 18:23:19
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
o S RPS N° 77575297 Série 1, emitido em 05/03/2025

9UFE-7XP1
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3
Nome/Razéo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S A

Enderego: AY DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
Municipio: Sdo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AM
CPF/CNPJ: 47.931.589/0001-05

Enderego: R PICA PAU 80 - JARDIM DOS LIRIOS - CEP: 13467-261
Municipio: Americana UF: 8P

Inscrigéo Municipal: ----

E-mail: admsespa@yahoo.com.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ; —me- Nome/Razéo Social: =---

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Total de Credito VR Alimentagdo: RS 1.701,00 - (7 cartédo (Ges))

L Parte utilizada - R‘E,;/ (é J‘/ s
bna prestacho de contas da . "%/, S
bparcela do terme de coiabora@ém

com a Prefeitura Municipal de Amencan;

VA

Vencimento em 05/03/2025

Trib aprox. Lei n°® 12.741/12: R50,00 Federal,
Fonte:IBPT/empresometro.com.br 1906AR 25.1.2%
Valor da corretagem ou comissdo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20250305008143
SESPA Servigo Social Presbiteriano de ZAmericana - Despesas realizadas com recursos provenientes
do Termo de Colaboragdo n° 187/2024 Firmado com a Prefeitura Municipal de Americana.

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUTZOS FINANCEIROS.

RS0, 00 Municipal e RS0,00 pelos servigos

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 1.701,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Cadigo do Servico
03205 - Fornecimento e administragdo de vales

-refei¢do, vales-alimentagso, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugties (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do IS5 (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestacéo do Servico Nurnero Inscrigdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

17,64% / IBPT

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; {(2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 77575297 Série 1, emitido em

05/03/2025;

| Projetox <= S A2
iBanco: VZZ 7 ks L

ot RS C3C—*
Cha n°.:_ T b Ll 7=

| Valer RS:_7 74 ov




05/03/2025, 14:54

Listagem de Pendéncias

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

Quem vai receber?




27/03/2025, 08:18 Banco do Brasil

& | ‘ G334270742061395076
< ; 27/03/2025 08:17:59
Faass

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SESPA S S P AMERICANA
Agéncia 319-0

Conta corrente 88636-X

Creditado

Nome SESPA SERVICO SOCIAL PRES
Agéncia 319-0

Conta corrente 681-5

Valor 1.701,00

Destiriagao 0

Data Nesta data

Use o Pix pra receber as vendas na hora. Crie o
QR Code do pagamento no App ou BB Digital. O

cliente aponta o celuiar, confirma e pronto!
Assinada por J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO 27/03/2025 08:17:41
J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO 27/03/2025 08:17:59

Transagao efetuada com sucesso.

Transac&o efetuada com sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.



PORTO SEGURO cla DE SEGUROS GERAIS

AV. RIO BRANCO, 1489 Recibo do Sacado
SRYO SAO PAULO - SP - CEP 01205.05 ; Pimero doiital
EORTS vy 061108 g0 o, [ Mossonamero  05/96/097851901-8 ‘ 6768837579
Vencimento Agéncia/Codigo Cedente Espécie Quantidade (+) Mora/Multa '(=) Valor Cobrado
07/03/2025 2374-4/62480-2 R$ 197,42
(=) Valor do Contrate [0 Descontoravatmente T ————— \\\‘K\W\:::
’ 197,42 !
Sacado
O47931589/0001-05—SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE
Eb“ce / DacuTerF*‘
NUMERO APOLICE 126 0000 0000 01 1368746 000000000 000000 001
R et sttt A e L L
BRADESCO I 237-2 ’ 23792.37403 59609.785197 01006.248007 1 10130000019742

Local de Pagamento

PAGAVEL Em QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO
Cageorie ————————— 2 DANCO ATE O VE ; PL o

T o0a00s

L R e
Agéncia/Codigo Cedente

Cedente

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

' 2374-4/62480-2
Data Documento Nomero Documento ... Espécie Doc, Data Processamento Aceite ;NossqNamam T
6768837579 - _

— e .

18/02/2025 ., 3 18/02/2025 .05/96/097851901-8

Uso do Banco

rCarEa Espécie Moeda Quantidade Mosda . . VaEAEe‘da (=) ValmDocu@§nto . S
CIP-775 | R$ .. 197,42
S— .,‘w‘.‘__‘\x__.x
Instrugées

(-) Desconto ! Abatimernto

AUTORIZADO O RECEBIMENTO ATE 30 DIAS APOS O VENCIMENTO.

(-) Outras Dedugdes

A FALTA DE PAGAMENTO DO BOLETO NA DATA DE VENCIMENTO PODE CAUSAR A

SUSPENSAO DA COBERTURA DO SEGURO E DOS SERVICOS E/OU O CANCELAMENTO
DA APOLICE.

SEGURO DE VIDA

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

/

NUMERO APOLICE :26 0000 0000 01 1368746‘660000000 000000 001

"(:j indrCabYadc :
Sacado ‘

047931589/0001-05-SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE
PY812J INTUIT ASS CORR SEGUROS LTDA

A FALTA DE PAGAMENTO DA PRIMEIRA PARCELA IMPLICARA O
CANCELAMENTO DA APOLICE.

Sacador / Avalista Codigo de Baixa
,__,\hﬁh \‘_“hﬁa,h‘,‘

Projeto: \%ﬁ%ﬂf%ﬂ’ ' i arte utiliz % j»gz //{
Banco: s X na | 0 08 CORIES 08, .
C/e Q CI3C — X dparcela do ?.@rm@‘ds ﬁo&aberai;az? e Ll
c 10 (D) AN {firmado com a Prefeitura Municipal de Americana
ValorR$:___ 49D, 42
D7 1L3 Lo
ificagdo:

SIS L

BITERIANO

J

()
8]

LX)

£5005d5 realizadas com i'&CL’{"S? pé(}}@g})ntes do
Termo de Colaboracao n.o ff L

Firmado com a Prefertura Mumicipal de Americans

S SRR TN




27/02/2025, 98:52 Listagem de Pendéncias

i

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

27/02/2025 - BANCO DO gRasy. . @8:52:11
031960319 [0 8

AGENDAMENTO D PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SESPA SERVICO socraL PRES ///
AGENCIA: @319-¢ CONTA: 681-5 y

23/923749359669785197619962488
BENEFICIARTO:

PORTO SEGURO c1a DE SEGUROS GE
NOME FANTASIA:

PORTO SEGURO C1a DE SEG GER
CNPYJ: 61,198.164/6961—66
BENEFICIARIO FINAL:

PORTO SEGURO-CTA DE SEGUROS GERAIS
CNPJ: 61.198.164/98@1-60

PAGADOR :

SESPA SERVICQ SOCIAL PRESBITERIANO
CNPJ: 47.931.589/0001-p5

NR. DOCUMENTQ 3.701
DATA DE VENCIMENTO 07/03/2025

DATA DO PAGAMENTO 87/a3/2025 4 -
VALOR DO DOCUMENTO 197,42
VALOR COBRADQ 197,42 /

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condicoes de Pagamento junto
30 beneficiario e ga existencia de saldp na
sUa conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao,

Central de Atendimento gg

4004 o001 Capitais e regioes metropolitanas
6860 729 0pp1 Demais localidades,

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

@808 729 0727

Informacoes, rec]amacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0868 729 5578

Reclamacoes nao solucionadas nos Canais
habituais agencia, SAC ¢ demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fals -
9800 729 gpgg

Informacoes, r‘eclamacoes,Cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria,



